
ZARZĄDZENIE NR 28/11 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ IM. 

STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 25 lipca 2011 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia nr 55/09 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 20 listopada 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Staży organizowanych w ramach projektu „Start do kariery 
– Przygotowanie studentów i absolwentów PWSZ w Pile do wejścia na rynek pracy” 

oraz powołania Komisji Kwalifikacyjnej 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2007 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 40 ust. 4 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

zarządza się co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 55/09 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 20 listopada 2009 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Staży organizowanych w ramach projektu „Start do kariery – Przygotowanie 
studentów i absolwentów PWSZ w Pile do wejścia na rynek pracy” oraz powołania Komisji 
Kwalifikacyjnej, ust. 1w § 2 otrzymuje brzmienie:  

„1. Do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na staże organizowane w ramach 
projektu „Start do kariery – Przygotowanie studentów i absolwentów PWSZ w Pile do 
wejścia na rynek pracy” powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w składzie:  
1) Agnieszka Henke – przewodnicząca,  
2) Emilia Lewicka-Kalka – sekretarz, 
3) Zofia Jeżewska-Bania – członek.”.   
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Organizacji i Rozwoju.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


